[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»
третьего созыва
РЕШЕНИЕ
11 ноября 2016 г.                                                                                                 № 46

«Об особенностях составления, рассмотрения и

утверждения проекта бюджета муниципального

 образования городское поселение «Город Таруса»

 на 2017 и на плановый период 2018 и 2019 годов »
            В соответствии с Законом Калужской области от 23.06.2016 года № 100-ОЗ «Об особенностях составления, рассмотрения и утверждения проекта закона Калужской области об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов и Уставом муниципального образования городское поселение Город Таруса»

                     Городская Дума городского поселения «Город Таруса»

  РЕШИЛА:
  1.Приостановить до 1 января 2017 года действие пункта 4 статьи 5, абзац первый статьи 6 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение «Город Таруса», утвержденного Городской Думой  городского поселения «Город Таруса» от 24.09.2010 года № 25 (в редакции решений: от 24.03.2011 № 8, от 24.06.2011 № 19, от 19.11.2013 № 37, от 23.10.2015 № 12, от 17.03.2016 № 12  ) .

 2.Установить, что в 2016 году проект бюджета  муниципального образования городское поселение «Город Таруса» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов и другие материалы, предусмотренные Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение «Город Таруса», предоставляются администрацией (исполнительно-распорядительный орган) городского поселения «Город Таруса» в Городскую Думу  городского поселения «Город Таруса» не позднее 7 декабря 2016 года.

 3.Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Октябрь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Город Таруса» в сети  Интернет

Глава муниципального                                                                                                                          образования городского                                                                                                                         поселения «Город Таруса»                                                                                              Е.В.Котова